PORTARIA NO 2.059/2022

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe a

Lei no 1.115/2013;

RESOLVE :

Art. 1'’ Fica exonerada, & partir de 31/07/22, em razão da

aposentadoria do cargo efetivo de SERVENTE, a servidora desta municipalidade, Sra.

CARMEN DE:MARTIN DORDENONI, CPF N'’ 082.425.327-29. conforme dispõe a

Lei Municipal n'’ 1.115, de 27 de dezembro de 2013 .

Art. 2'’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus

efeitos a partir de 31/07/22.

Art. 3c’ - Revogam-se as disposições em contrário.

8

Venda Nova do Imigrante/ES, 01 de agosto de 2022.

/

JL6/dG
,ãrPrI t

JOÃO P. 'rNOÀ41NETr
nici

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES

CEP: 29375-o83--E\M1 1l=egcdnwtae' -3ÊB-BêMBql.a7nÃqá7M73é2-8=:TÉXllÊova.es.gov.br